様式７
　　　　　年　　月　　日

長崎県障害者芸術文化活動支援センター所長　様
申請者　住所
　　　　団体名

　　　　代表者名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
　　　　年度長崎県障害者芸術文化の発表の機会確保事業助成金実績報告書
年   月   日付で交付決定の通知があった　　　年度長崎県障害者芸術文化の発表の機会確保事業助成金について、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類

１　　　　年度長崎県障害者芸術文化の発表の機会確保事業助成金事業報告書（様式８）
２　　　　年度長崎県障害者芸術文化の発表の機会確保事業助成金収支決算(見込)書（様式９）
３　支出証拠書類一式
４　実績を確認可能な写真、発行物等
５　その他必要と認める書類